
Č.j. Zhotovitele:
Evidenční ČÍslo
Zhotovitele:

GPRA 210

GPRAPOO26BRV

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017

GPRAPOO26BRV

Č.j. Objednatele:
EvidenČnÍ číslo

Objednatele:

Výtisk číslo:
Počet listŮ:

Přílohy:
3

1

DODATEKČ.1

ke

Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 11. 2017,
vedené zhotovítelem pod č. smlouvy: GORDPOO65PEX

vedené objednatelem pod č. smlouvy: OKTAJSML/00021/2017
(dále jen ,,Smlouva")

Čl. 1 SmluvnÍ strany

1. Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem:
IČ:

Palackého náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
00236977

DIČ: CZOO236977

Zástupce: panem Ing. Marek Czechmann, starosta Města Kralupy nad Vltavou
dále označovaný též jako "Objednatel"

a

2. GORDIC spol. s r.o.
Se Sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 0l, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního

rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783

CZ47903783

ka Jihlava

dále označovaný též jako "Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

IČ:
DIČ:
BankovnÍ spojenÍ:
Číslo Úau:
Zástupce:
Realizace:

Čl. 2 Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva", je5ím,z předmětem je mimo
jiné dodávka řešení Spisové služby pro příspěvkové organizace Zhotovitele.

2) Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku Č. 1 za Účelem zpřesnění Smlouvy, které spočívá:
a. v podrobnějším popisu Autorských práv uvedených v čl. VI. Smlouvy,

b. vpodrobnějším stanovení záruk voblasti ochrany osobních údajŮ a bezpečnosti dat upravených
článkem XIV. Smlouvy,

c. v podrobnější úpravě pravidel servisních přístupŮ zhotovitele.

3) Čl. VI/3 Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

strana 1 (celkem 3)

Č.j. Zhotovitele:
Evidenční ČÍslo
Zhotovitele:

GPRA 210

GPRAPOO26BRV

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017

GPRAPOO26BRV

Č.j. Objednatele:
EvidenČnÍ číslo

Objednatele:

Výtisk číslo:
Počet listŮ:

Přílohy:
3

1

DODATEKČ.1

ke

Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 11. 2017,
vedené zhotovítelem pod č. smlouvy: GORDPOO65PEX

vedené objednatelem pod č. smlouvy: OKTAJSML/00021/2017
(dále jen ,,Smlouva")

Čl. 1 SmluvnÍ strany

1. Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem:
IČ:

Palackého náměstí 1, 278 0l Kralupy nad Vltavou
00236977

DIČ: CZOO236977

Zástupce: panem Ing. Marek Czechmann, starosta Města Kralupy nad Vltavou
dále označovaný též jako "Objednatel"

a

2. GORDIC spol. s r.o.
Se Sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSČ: 586 0l, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního

rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
47903783

CZ47903783

ka Jihlava

dále označovaný též jako "Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

IČ:
DIČ:
BankovnÍ spojenÍ:
Číslo Úau:
Zástupce:
Realizace:

Čl. 2 Předmět dodatku

1) Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen ,,Smlouva", je5ím,z předmětem je mimo
jiné dodávka řešení Spisové služby pro příspěvkové organizace Zhotovitele.

2) Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku Č. 1 za Účelem zpřesnění Smlouvy, které spočívá:
a. v podrobnějším popisu Autorských práv uvedených v čl. VI. Smlouvy,

b. vpodrobnějším stanovení záruk voblasti ochrany osobních údajŮ a bezpečnosti dat upravených
článkem XIV. Smlouvy,

c. v podrobnější úpravě pravidel servisních přístupŮ zhotovitele.

3) Čl. VI/3 Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

strana 1 (celkem 3)

__P'x-s Dodatek č. 1 ke Sm/ouvě a d/70 uzavřené dne 23. 11. 2017
Q\(:€1%3c; (Kýč

Kč Q'š "&

9 2933339“ GPRAPOOZGBRV

Výtisk číslo:
Č.j. Zhotovitele: GPRA 210 Č.j. Objednatele: Pačet listů: 3
Evidenční číslo Evidenční číslo Prilti 1
Zhotovitele: GPRAP0026BRV Objednatele:

D O D A T E K č. 1

ke

Smlouvě o dílo uzavřené dne 23. 11. 2017,
vedené zhotovitelem pod č. smlouvy: GORDP0065PEX

vedené objednatelem pod č. smlouvy: OKTAJSML/OOOZl/2017
(dále jen „Smlouva“)

Čl. 1 Smluvní strany

1. Město Kralupy nad Vltavou
se sídlem: Palackého náměstí 1, 278 01 Kralupy nad Vltavou
IC:“ 00236977
DIC: C200236977
Zástupce: panem Ing. Marek Czechmann, starosta Města Kralupy nad Vltavou

dále označovaný též jako "Objednatel"

a

GORDIC spol. s r.o. „
se sídlem: v Jihlavě, Erbenova 4, PSC: 586 01, zapsaná ve vložce č. 9313 oddílu C obchodního

„ rejstříku vedeného Krajským soudem v Brně
IC:“ 47903783
DIC: CZ47903783
bankovní spojení: čka Jihlava
Císlo účtu:
Zástupce:
Realizace: Pobočka Praha, Praha 2, Italská 35, PSC 120 00

dále označovaný též jako "Zhotovitel"

(Objednatel a Zhotovitel označováni společně dále též jako "Smluvní strany")

1)

2)

3)

Čl. 2 Předmět dodatku

Smluvní strany uzavřely dne 23. 11. 2017 Smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“, jejímž předmětem je mimo
jiné dodávka řešení Spisové služby pro příspěvkové organizace Zhotovitele.

Smluvní strany se dohodly na uzavření Dodatku č. 1 za účelem zpřesnění Smlouvy, které spočívá:

a. v podrobnějším popisu Autorských práv uvedených v čl. VI. Smlouvy,

b. vpodrobnějším stanovení záruk voblasti ochrany osobních údajů a bezpečnosti dat upravených
článkem XIV. Smlouvy,

c. v podrobnější úpravě pravidel servisních přístupů zhotovitele.

ČI. VII3 Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

strana 1 (celkem 3)



Dodatek č 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017 l

Zhotovitei poskytuje touto Smlouvou Objednateli nevypověditelnou, převoditelnou, nevýhradní a územně
neomezenou licenci k vytváření kopií, užívání, sdílení a zásahům do Licencovaných programů Zhotovitele. Cena
za tuto licenci je plně í<ryta v ceně Dodávek, tato licence zůstane v platnosti během celé doby trvání ochrany
autorských práv dle příslušných právních předpisu. Zhotovitel uzavřením této Smlouvy poskytuje svŮj písemný
souhlas k převedení výše uvedené licence na třetí osoby, které jsou uvedeny v příloze Smlouvy - v Zadávací
dokumentaci, v její Příloze č. 3.a. na str. 4.

4) Čl. Xn/. Smlouvy se nahrazuje tÍmto textem:

. Ochrana informací a osobních údajů

1. Zhotovitel a Objednatel se zavazují, že jakékoliv informace, které získali od druhé smluvní strany
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu Smlouvy, neposkytnou třetím
osobám bez výslovného souhlasu druhé smluvní strany. Povinnost Objednatele dle zákona č. 106/1999 sb.,
o svobodném přístupu k informaďm, ve zněrí pozdějších předpisŮ, není ustanovením věty předchozí dotČena.

2. Při plnění předmětu Smlouvy se Zhotovitel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku s osobními údaji,
kterých je Objednatel správce (dále jen ,,osobní údaje").

3. Zhotovitel při plnění předmětu Smlouvy nepřichází do styku s osobními údaji, kterých je Objednatel správce.
Pouze ve výjimečných případech se rnC)že stát, že získá k osobním údajům nahodilý přístup. Pokud se tak stane,
nejedná se však o zpracování osobních údajů ve smyslu právních předpisŮ v oblasti ochrany osobních údajů
(dále jen ,,GDPR").

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních Údajích, se kterými přijde nahodile do styku v
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje:

a) nezhotovovat kopie osobních údajů,
b) osobní údaje využívat pouze pro ÚČely plnění předmětu Smlouvy,
c) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu

Objednatele,

d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s
plněním předmětu Smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je
mlČenlivostí vázán on sám,

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy, při styku nebo nakládání s
osobnÍmi údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemÍného souhlasu Objednatele,
a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či
pozměnění osobních údajŮ, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

5. Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN sítě Objednatele je uvedeno v příloze č. 1
tohoto Dodatku.

6. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aníž by tuto dostupnost
způsobila sama smluvní strana,

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou
stranou, a ;ťe ji nenabyla v rozporu se zákonem,
smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci,
je-li zpřístupnění informace vyŽadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

c)
d)

7. Zhotovitel je povinen zajistit plnění podmínek zajištění ochrany informací podle tohoto článku i ze strany jeho
poddodavatelů. Zhotovitel je povinen před zahájením zpracováním informací poddodavatelem požádat
objednatele o schválení poddodavatele a jeho přístupu k informacím objednatele.

BezpeČnost informacÍ

1. Zhotovttel je pří plnění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybemetické bezpečnosti zejména
povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plnění předmětu
Smlouvy,

strana 2 (celkem 3)

Dodatek č 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017 l

Zhotovitei poskytuje touto Smlouvou Objednateli nevypověditelnou, převoditelnou, nevýhradní a územně
neomezenou licenci k vytváření kopií, užívání, sdílení a zásahům do Licencovaných programů Zhotovitele. Cena
za tuto licenci je plně í<ryta v ceně Dodávek, tato licence zůstane v platnosti během celé doby trvání ochrany
autorských práv dle příslušných právních předpisu. Zhotovitel uzavřením této Smlouvy poskytuje svŮj písemný
souhlas k převedení výše uvedené licence na třetí osoby, které jsou uvedeny v příloze Smlouvy - v Zadávací
dokumentaci, v její Příloze č. 3.a. na str. 4.

4) Čl. Xn/. Smlouvy se nahrazuje tÍmto textem:

. Ochrana informací a osobních údajů

1. Zhotovitel a Objednatel se zavazují, že jakékoliv informace, které získali od druhé smluvní strany
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu Smlouvy, neposkytnou třetím
osobám bez výslovného souhlasu druhé smluvní strany. Povinnost Objednatele dle zákona č. 106/1999 sb.,
o svobodném přístupu k informaďm, ve zněrí pozdějších předpisŮ, není ustanovením věty předchozí dotČena.

2. Při plnění předmětu Smlouvy se Zhotovitel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku s osobními údaji,
kterých je Objednatel správce (dále jen ,,osobní údaje").

3. Zhotovitel při plnění předmětu Smlouvy nepřichází do styku s osobními údaji, kterých je Objednatel správce.
Pouze ve výjimečných případech se rnC)že stát, že získá k osobním údajům nahodilý přístup. Pokud se tak stane,
nejedná se však o zpracování osobních údajů ve smyslu právních předpisŮ v oblasti ochrany osobních údajů
(dále jen ,,GDPR").

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních Údajích, se kterými přijde nahodile do styku v
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje:

a) nezhotovovat kopie osobních údajů,
b) osobní údaje využívat pouze pro ÚČely plnění předmětu Smlouvy,
c) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu

Objednatele,

d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s
plněním předmětu Smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je
mlČenlivostí vázán on sám,

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy, při styku nebo nakládání s
osobnÍmi údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemÍného souhlasu Objednatele,
a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či
pozměnění osobních údajŮ, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

5. Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN sítě Objednatele je uvedeno v příloze č. 1
tohoto Dodatku.

6. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aníž by tuto dostupnost
způsobila sama smluvní strana,

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou
stranou, a ;ťe ji nenabyla v rozporu se zákonem,
smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci,
je-li zpřístupnění informace vyŽadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

c)
d)

7. Zhotovitel je povinen zajistit plnění podmínek zajištění ochrany informací podle tohoto článku i ze strany jeho
poddodavatelů. Zhotovitel je povinen před zahájením zpracováním informací poddodavatelem požádat
objednatele o schválení poddodavatele a jeho přístupu k informacím objednatele.

BezpeČnost informacÍ

1. Zhotovttel je pří plnění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybemetické bezpečnosti zejména
povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plnění předmětu
Smlouvy,

strana 2 (celkem 3)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 0970 uzavřené dne 23. 11. 2017

Zhotovitel poskytuje touto Smlouvou Objednateli nevypověditelnou, převoditeinou, nevýhradní a územně
neomezenou licenci k vytváření kopií, užívání, sdílení a zásahům do Licencovaných programů Zhotovitele. Cena
za tuto licenci je plně kryta v ceně Dodávek, tato licence zůstane v platnosti během celé doby trvání ochrany
autorských práv dle příslušných právních předpisů. Zhotovitel uzavřením této Smlouvy poskytuje svůj písemný
souhlas k převedení výše uvedené licence na třetí osoby, které jsou uvedeny v příloze Smlouvy - v Zadávací
dokumentaci, v její Příloze č. 3.a. na str. 4.

4) Čl. XIV. Smlouvy se nahrazuje tímto textem:

Ochrana informací a osobních údajů

1. Zhotovitel a Objednatel se zavazují, že jakékoliv informace, které získali od druhé smluvní strany
v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu Smlouvy, neposkytnou třetím
osobám bez výslovného souhlasu druhé smluvní strany. Povinnost Objednatele dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, není ustanovením věty předchozí dotčena.

2. Při plnění předmětu Smlouvy se Zhotovitel vyvaruje toho, aby jakkoli přišel do styku s osobními údaji,
kterých je Objednatel správce (dále jen „osobní údaje“).

3. Zhotovitel při plnění předmětu Smlouvy nepřichází do styku s osobními údaji, kterých je Objednatel správce.
Pouze ve výjimečných případech se může stát, že získá k osobním údajům nahodilý přístup. Pokud se tak stane,
nejedná se však o zpracování osobních údajů ve smyslu právních předpisů v oblasti ochrany osobních údajů
(dále jen „GDPR“).

4. Zhotovitel se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech osobních údajích, se kterými přijde nahodile do styku v
souvislosti s plněním předmětu Smlouvy. Zhotovitel se zejména zavazuje:

a) nezhotovovat kopie osobních údajů,

b) osobní údaje využívat pouze pro účely plnění předmětu Smlouvy,

c) nesdělovat nebo nezpřístupňovat osobní údaje třetím stranám bez předchozího souhlasu
Objednatele,

d) zajistit, aby jeho zaměstnanci a další osoby, které přijdou do styku s osobními údaji v souvislosti s
plněním předmětu Smlouvy, byli zavázáni povinností mlčenlivosti ve stejném rozsahu, v jakém je
mlčenlivosti vázán on sám,

e) zajistit, aby osoby, které se budou podílet na plnění předmětu Smlouvy, při styku nebo nakládání s
osobními údaji nepořizovaly kopie osobních údajů bez předchozího písemného souhlasu Objednatele,
a aby jejich činností nebo opomenutím nedošlo k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě či
pozměnění osobních údajů, nebo k jejich neoprávněnému zpřístupnění třetím osobám.

5. Popis prostředí objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN sítě Objednatele je uvedeno v příloze č. 1
tohoto Dodatku.

6. Ochrana informací se nevztahuje na případy, kdy:

a) smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejně dostupná, aniž by tuto dostupnost
způsobila sama smluvní strana,

b) smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem zpřístupnění druhou
stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem,

C) smluvní strana obdrží od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat danou informaci,
d) je—ii zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím oprávněného orgánu.

7. Zhotovitel je povinen zajistit plnění podmínek zajištění ochrany informací podle tohoto článku i ze strany jeho
poddodavatelů. Zhotovitel je povinen před zahájením zpracováním informací poddodavatelem požádat
objednatele o schválení poddodavatele a jeho přístupu k informacím objednatele.

Bezpečnost informací

1. Zhotovitel je při plnění předmětu Smlouvy pro potřeby zajištění kybernetické bezpečnosti zejména
povinen dodržovat níže uvedené požadavky:

a) nepoužívat zpřístupněné informační systémy jiným způsobem než pro potřeby plnění předmětu
Smlouvy,

strana 2 (celkem 3)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017
/'

b) realizovat plnění předmětu Smlouvy pouze prostřednidvím schváleného seznamu osob
v souladu s přílohou č. 1 Dodatku,

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním předmětu
Smlouvy, sKontaktními osobami Objednatele dle schváleného seznamu osob vsouladu
s přílohou č. 1 Smlouvy,

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění předmětu
Smlouvy, postupovat při jejich zvládání podle pokyríů Objednatele a spolupracovat při
nápraVě,

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle výše
uvedených bodů b) až e).

2. Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby Zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy budou osoby uvedené vseznamu schvalovaném objednatelem, a to v souladu
s přílohou č. 1 Dodatku.

4. Pokud Zhotovitel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k dotčeným systémům
Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvní strany povinny postupovat podle
přílohy č. 1 Dodatku s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám schváleným objednatelem, Objednatel má právo tento
přístup kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup je ze strany Objednatele dozorován a logován.

5) Doplňuje se Příloha č. 4 Smlouvy - Popis prostředÍ Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN sítě
Objednatele - Příloha č. 1 tohoto Dodatku.

Čl. 3 0statní ujednání

1. Tento Dodatek je proveden ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních
stran obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1- Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN
sítě Objednatele.

VJihlavě,dne: 22, !L 2019 V Kralupech nad Vltavou, dne: 08, 11, 2019

jednatel GORDIC spol. s r.o.

strana 3 (celkem 3)

za Objednatele
Ing. Marek Czechmann

starosta města

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017
/'

b) realizovat plnění předmětu Smlouvy pouze prostřednidvím schváleného seznamu osob
v souladu s přílohou č. 1 Dodatku,

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním předmětu
Smlouvy, sKontaktními osobami Objednatele dle schváleného seznamu osob vsouladu
s přílohou č. 1 Smlouvy,

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnostního incidentu v průběhu plnění předmětu
Smlouvy, postupovat při jejich zvládání podle pokyríů Objednatele a spolupracovat při
nápraVě,

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle výše
uvedených bodů b) až e).

2. Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby Zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy budou osoby uvedené vseznamu schvalovaném objednatelem, a to v souladu
s přílohou č. 1 Dodatku.

4. Pokud Zhotovitel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k dotčeným systémům
Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvní strany povinny postupovat podle
přílohy č. 1 Dodatku s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám schváleným objednatelem, Objednatel má právo tento
přístup kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup je ze strany Objednatele dozorován a logován.

5) Doplňuje se Příloha č. 4 Smlouvy - Popis prostředÍ Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN sítě
Objednatele - Příloha č. 1 tohoto Dodatku.

Čl. 3 0statní ujednání

1. Tento Dodatek je proveden ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních
stran obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1- Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN
sítě Objednatele.

VJihlavě,dne: 22, !L 2019 V Kralupech nad Vltavou, dne: 08, 11, 2019

jednatel GORDIC spol. s r.o.

strana 3 (celkem 3)

za Objednatele
Ing. Marek Czechmann

starosta města

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o d/70 uzavřené dne 23. 11. 2017

b) realizovat plnění předmětu Smlouvy pouze prostřednictvím schváleného seznamu osob
v souladu s přílohou č. 1 Dodatku,

c) zabránit přístupu k informačním systémům zpřístupněným Objednatelem pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy a k informacím v nich obsaženým neoprávněným osobám,

d) řešit požadavky a problémy bezpečnostního charakteru, vzniklé v souvislosti s plněním předmětu
Smlouvy, s Kontaktními osobami Objednatele dle schváleného seznamu osob v souladu
s přílohou č. 1 Smlouvy,

e) v případě vzniku bezpečnostní události nebo bezpečnOStního incidentu v průběhu plnění předmětu
Smlouvy, postupovat při jejich zvládání podle pokynů Objednatele a spolupracovat při
nápravě,

f) po dobu plnění předmětu Smlouvy realizovat potřebná bezpečnostní opatření, zejména dle výše
uvedených bodů b) až e).

2. Služby specifikované ve Smlouvě mohou poskytovat pouze autorizované osoby Zhotovitele.

3. Smluvní strany se dohodly, že Kontaktními osobami pro otázky bezpečnosti informací pro potřeby plnění
předmětu Smlouvy budou osoby uvedené vseznamu schvalovaném objednatelem, a to v souladu
s přílohou č. 1 Dodatku.

4. Pokud Zhotovitel pro plnění předmětu Smlouvy bude potřebovat vzdálený přístup k dotčeným systémům
Objednatele, pak, bude-li mu tento přístup umožněn, budou smluvní strany povinny postupovat podle
přílohy č. 1 Dodatku s tím, že:

a) přístup bude umožněn pouze osobám schváleným objednatelem, Objednatel má právo tento
přístup kdykoliv odepřít,

b) vzdálený přístup je ze strany Objednatele dozorován a logován.

5) Doplňuje se Příloha č. 4 Smlouvy — Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN sítě
Objednatele - Příloha č. 1 tohoto Dodatku.

Čl. 3 Ostatní ujednání

1. Tento Dodatek je proveden ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze Smluvních
stran obdrží po dvou stejnopisech.

2. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zveřejnění
v registru smluv.

3. Nedílnou součástí Dodatku je Příloha č. 1 - Popis prostředí Objednatele pro přístup Zhotovitele do interní LAN
sítě Objednatele.

V Jihlavě, dne: Ž 2 ll, 2019 V Kralupech nad Vltavou, dne: [] 8 íí Zing

Ing. Marek Czechmann
jednatel GORDIC spol. s r.o. starosta města

strana 3 (celkem 3)



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017

Příloha č. 1

Popis prostředí Ob,i
Objednatele

el l I,
Cl pro přístup zhotovitele do interní LAN sítě

1.

2.

3.
4.
5.

Přístup je obecně zajištěn VPN tunelem přes zabezpečený protokol IPsec pouze z určené IP adresy ze stran
Objednatele i Zhotovitele.
Pracovníkčlm Zhotovitele uvedeným ve schváleném seznamu osob s přístupem je poskytnuto uživatelské
jméno a heslo pro trvalý přístup na seívery ,,ginis.mestokralupy.cz" prostřednidvÍm Remote Desktop
Services (RDS). Veškeré zásahy v IT objednatele budou logovány.
Vyžaduje-Ii činnost přenos souborů, je využito FTP/FTPS uložiště na serveru Zhotovitele, nebo služeb RDS.
Přístup může Zhotovitel použít pouze na základě požadavku zadaného na helpdesk.
Přístup může Objednatel i Zhotovitel monitorovat.

strana 1 (celkem 1)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o di7o uzavřené dne 23. 11. 2017

Příloha č. 1

Popis prostředí Ob,i
Objednatele

el l I,
Cl pro přístup zhotovitele do interní LAN sítě

1.

2.

3.
4.
5.

Přístup je obecně zajištěn VPN tunelem přes zabezpečený protokol IPsec pouze z určené IP adresy ze stran
Objednatele i Zhotovitele.
Pracovníkčlm Zhotovitele uvedeným ve schváleném seznamu osob s přístupem je poskytnuto uživatelské
jméno a heslo pro trvalý přístup na seívery ,,ginis.mestokralupy.cz" prostřednidvÍm Remote Desktop
Services (RDS). Veškeré zásahy v IT objednatele budou logovány.
Vyžaduje-Ii činnost přenos souborů, je využito FTP/FTPS uložiště na serveru Zhotovitele, nebo služeb RDS.
Přístup může Zhotovitel použít pouze na základě požadavku zadaného na helpdesk.
Přístup může Objednatel i Zhotovitel monitorovat.

strana 1 (celkem 1)

Dodatek č. 1 ke Smlouvě 0 0770 uzavřené dne 23. 11. 2017

Příloha č. 1

Popis prostředí Objednatele pro přístup zhotovitele do interní LAN sítě
Objednatele

1. Přístup je obecně zajištěn VPN tunelem přes zabezpečený protokol IPsec pouze z určené IP adresy ze stran
Objednatele i Zhotovitele.

2. Pracovníkům Zhotovitele uvedeným ve schváleném seznamu osob s přístupem je poskytnuto uživatelské
jméno a heslo pro trvalý přístup na servery „ginis.mestokralupy.c2“ prostřednictvím Remote Desktop
Services (RDS). Veškeré zásahy v IT objednatele budou logovány.
Vyžaduje-Ii činnost přenos souborů, je využito FTP/FFPS uložiště na serveru Zhotovitele, nebo služeb RDS.
Přistup může Zhotovitel použít pouze na základě požadavku zadaného na helpdesk.
Přístup může Objednatel i Zhotovitel monitorovat.13

:5
.w

strana 1 (celkem 1)


